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DEUDA PUBLICA
GORTO PLAZ0

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

frrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Ualores

Arrendamientos Financieros
SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito

Titulos y Ualores

firrendamientos financieros
DEUDA ENTERNA

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

2,586,418.27

2,586,418.27

881,191.39

881,191.39

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



